
Strana: 1 z 5

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení dle zákona č.
134/2016., o zadávání veřejných zakázek1

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, zadávanou v souladu s ust. § 27 a § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„zákon“ nebo ,,ZZVZ“)

postupem mimo režim zákona.

S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že uvádí odkazy na zákon, protože
používá podpůrně některé jeho právní instituty, termíny nebo postupy.

Součástí výzvy k podání nabídky je zadávací dokumentace.

Číslo zakázky (bude doplněno
MPSV při uveřejnění)

Název zakázky Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců - Windows 10

Druh zakázky (služba, dodávka
nebo stavební práce) služba

Datum vyhlášení výzvy
k podání nabídek 19. 11. 2019

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

Název projektu Podpora odborného vzdělávání Zaměstnanců II

Název / obchodní firma
zadavatele Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo zadavatele Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

Osoba oprávněná jednat za
zadavatele, její telefon
a e-mailová adresa

Ing. Petr Fiala, generální ředitel, 477 114 105,
sekretariat@kzcr.eu

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 25488627/ CZ25488627

Kontaktní osoba zadavatele ve
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa

Lenka Fridrichová, 477 117 949, lenka.fridrichova@kzcr.eu

Lhůta pro podání nabídek 29. 11. 2019 09:00

Místo pro podání nabídek profil zadavatele:
https://zakazky.kzcr.eu/contract_display_1777.html

Popis (specifikace) předmětu zakázky

Předmětem této veřejné zakázky je poskytování profesního vzdělávání zaměstnanců Krajské
zdravotní, a.s., v neakreditovaném vzdělávacím programu, kód kurzů MOC 20697-1 (Windows 10
– nasazení a správa) a MOC 10982 (Windows 10 – podpora a řešení potíží), oba dohromady v
rozsahu 81 hod (včetně závěrečné zkoušky v rozsahu 1 hodiny).
Forma kurzů může být realizována otevřenou formou (kurzy nemusí být pouze pro zaměstnance
Krajské zdravotní a.s.).
Současně mohou být školeni maximálně dva pracovníci Krajské zdravotní, a.s.

1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.










